白組児童
席

紅組児童
席

保護者観覧
席

参観者入口（正門）
８：２０～９：００

参観者用トイレ
（体育館横）

参観者受付

参観者入口
（東門）

８：００開門

閉切り（南門）

本

部

・

来

賓

席

駐

輪

場

駐 輪 場

駐

輪

場

参観者受付

令和 ６年 ５月 ７日

保護者 様

加古川市立氷丘南小学校

校   長 原  武 弘

ＰＴＡ会長 梶本 博之

第４６回運動会のご案内

平素は、本校教育並びに PTA活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年度の運動会を下記のとおり開催いたします。今年度も、子どもたちが力一杯競技する姿を

ご覧いただき、温かい応援の拍手を賜りますようお願いいたします。

記

１ 日  時    令和６年５月２５日（土） 午前８：４５～ 開式

２ 場  所   氷丘南小学校グラウンド

３ 留意事項  （１）天候不順等の最終判断は２５日（土）午前６：００です。

ＨＰ、テトルでご確認ください。２７日（月）は振替休業日です。

（２）参加人数の制限を設けておりません。ただし、名札を着用願います。

（受付で、名札を持っている方と一緒であれば入場できます。）

（３）正門は８時２０分～９時開門します。東門は８時から開門しています。

  ※正門前の道路は必ず横断歩道を渡ってください。

（４）カメラ三脚、ブルーシート、テーブル、椅子、日よけテントの持ち込みと場所

取りは禁止とします。また、ペットの連れ込みにつきましてもご遠慮ください。

（５）徒歩か自転車でご来校ください。なお、敷地内は禁煙です。

（６）プログラムは２０日頃配布予定です。

（７）お子様の学年の演技の際、優先的に前方で観覧ください。（白線で仕切りあり）

（８）各自で熱中症及び感染症対策をお願いします。

（９）前日のテント準備及び運動会後の片付けボランティアのご協力をお願いします。

（10）お弁当の準備は必要ありません。

４ 会場図

                                            以上